

Eldsjälen Kent Sjöstrand slutar som ordförande

Efter 39 år i styrelsen avgår Kent Sjöstrand som ordförande i Tomelilla Motor-klubb. Och det är ingen tvekan om att många kommer att sakna den kända motorsportsprofilen.

TOMELILLA. Redan som 13-åring - ett år efter att klubben startat 1962 - blev Kent Sjöstrand medlem, och han har själv varit en aktiv förare i rallycross och folkrace.

- Vi vill påstå att han är unik med att ha varit förtroendevald i en föreningsstyrelse i så många år, säger Tina Lennartsson på Tomelilla motorklubb.

På klubbens årsmöte under fredagskvällen lämnade han sitt uppdrag, ett beslut som han säger känns bra.

- Jag bestämde mig för att sluta i juli och det kändes skönt att ta beslutet. Jag är en sån som går in i saker helhjärtat och klubben har varit en stor del av mitt sociala liv, säger Kent Sjöstrand.

Det var kusinerna som fick



Kent Sjöstrand har också tilldelats Södra Bilsportsförbundets Special Awards för sitt engagemang i kvällstävlingarna folkrace.

honom intresserad av sporten och när han sammanfattar åren står glädjen i fokus.

- Glädjen har övervägt allt och motorsporten har kretsat i huvudet i 39 år. Det är så många som kommit och gått och jag har bara fina minnen.

Ett stort kliv för verksamheten var när rallysporten gjorde sitt intåg i Sverige -71.

Kent säger att det var en stor omställning för klubben.

- Då kom även publiken på allvar. Jag kommer ihåg vår andra rallytävling då det var kö från Svampabanan halvvägs till Sjöbo. Vi blev tagna på sängen, men det var ett angenämt problem.

Den första EM-tävlingen i rallycross -75 och den första VM-tävlingen -91 har gett

FAKTA

Tomelilla motorklubb

Klubben startade 1962.

Idag har man 1.700 medlemmar, varav omkring 800 är bosatta i Tomelilla.

Runt 750 medlemmar är ungdomar under 25 år.

Man arrangerar rallycross, folkrace och bedriver radiostyrd bilsport.

honom minnen för livet och kvällsfestivalerna och barnconcerttävlingen ligger honom varmt om hjärtat.

- Jag kommer nog att fortsätta jobba med insamlingen, men nu känns det bra att lämna över till yngre förmågor.

JENNI DAHLGREN